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Кои од дадените карти во табелите имаат иста вредност: 
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3.  Користејќи ги етикетите од пакувања на прехрамбени производи создади равенства  со употреба 

на нутритивните податоци користејќи дропки и проценти. 

-Колкав процент од производот е шеќер? 

-Која дропка е тоа? 

-Колку грама шеќер има во целото пакување? 

 

1. Формирај „ пајакова мрежа“ за броевите а) 24   б) 18 

 

2.  Создади неравенство како во примерот и објасн! 

 0,3 <  1/3   < 35%           а)   0,12 <                                          б) 0,8 < 

објаснување :  

0,3 · 60 = 18 

1/3    од 60 = 20 

35% од 60 = 21 
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